SG Dolzschen 1928 e V. -
'Nachwuchshallenturnier 2025 -
B-Juniorinnen

Organisateur: SG Dolzschen 1928 e.V.

Date: 25.01.2025, Début: 14:30

Lieu d'événement: Sporthalle der 46. Oberschule Dresden, Am Lukasplatz 10, 01069 Dresden
Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants
Résultats en direct

SG Dolzschen 1928 5| NFV Gelb-Weil} Gérlitz
2| 1. FFC Fortuna Dresden B2 F e 6 | SG Stahl Schmiedeberg
3| Post SV Dresden @ 7] 1. FFC Fortuna Dresden B1 R e
41 SpG Auerbach / Hormersdorf / Thum-Hd 8| SV Dresden-Johannstadt 90 Sl

Tour préliminaire

1 14:30 |[A |1.FFC Fortuna Dresden B2 | SpG Auerbach / Hormersd [ 0 : O Pl Participant B DB [ Pts
2 14:43 [B |SG Stahl Schmiedeberg SV Dresden-Johannstadt9 | 0 : 5 1.|1. FFC Fortuna Dresden B2 | 4 : 1 3 7
3 14:56 |A |SG Dolzschen 1928 Post SV Dresden 0 : 1 2.|SpG Auerbach / Hormersd | 2 : 1 1 4
4 15:09 [B |NFV Gelb-Weil Gorlitz 1. FFC Fortuna DresdenB1 [ 2 : O 3.| Post SV Dresden 2:4 ] -2 3
5 15:22 |A |1.FFC Fortuna Dresden B2 | SG Dolzschen 1928 2:0 4. (SG Délzschen 1928 1:3(-2 3
6 15:35 [B |SG Stahl Schmiedeberg NFV Gelb-Weil} Gorlitz 0 : 1

7 15:48 |[A |Post SV Dresden SpG Auerbach / Hormersd | 0 : 2 _
8 16:01 B | 1. FFC Fortuna Dresden B1 | SV Dresden-Johannstadt9 | 1 : 2 Pl Participant B DB | Pts
9 16:14 |[A |SpG Auerbach / Hormersd | SG Dolzschen 1928 0 1 1. | NFV Gelb-Weil Gorlitz 15:0 | 15 9
10 16:27 |B [SV Dresden-Johannstadt 9 | NFV Gelb-Weill Gorlitz 0 2 2.|SV Dresden-Johannstadt9 | 7 : 3 | 4 6
11 16:40 |[A [PostSV Dresden 1. FFC Fortuna Dresden B2 | 1 2 3.|1.FFC Fortuna DresdenB1 | 6 : 4 | 2 3
12 16:53 [B | 1. FFC Fortuna Dresden B1 | SG Stahl Schmiedeberg 5 0 4. SG Stahl Schmiedeberg 0: 21|-21 0

1 Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1736363081
https://tournej.fr/showit.php?id=1736363081

Phase finale

13

14

15

16

17

18

19

20

17:10

17:23

17:36

17:49

18:02

18:15

18:28

18:41

3e Groupe A
Post SV Dresden

4e Groupe A
SG Délzschen 1928

Ter Groupe A

1. FFC Fortuna Dresden

2e Groupe A

SpG Auerbach / Hormers

Perdant 3e demi-finale (place

SG Dolzschen 1928

Gagnant 3e demi-finale (plac

1. FFC Fortuna Dresden

Perdant Ter demi-finale

SpG Auerbach / Hormers

Gagnant Ter demi-finale

NFV Gelb-Weil} Gorlitz

B-Juniorinnen

Phase finale

4e Groupe B
SG Stahl Schmiedeberg

3e Groupe B
1. FFC Fortuna Dresden

O IN[fo ||| ®N

2e Groupe B
SV Dresden-Johannstadt

Ter Groupe B
NFV Gelb-Weil} Gorlitz

Perdant 4e demi-finale (place

SG Stahl Schmiedeberg

Gagnant 4e demi-finale (plac

Post SV Dresden

Perdant 2e demi-finale

SV Dresden-Johannstadt

Gagnant 2e demi-finale

1. FFC Fortuna Dresden

1.

SG Dolzschen 1928 e V. -
Nachwuchshallenturnier 2025 -

1. FFC Fortuna Dresden B2

NFV Gelb-Weil} Gorlitz

SpG Auerbach / Hormersd

SV Dresden-Johannstadt 9

1. FFC Fortuna Dresden B1

Post SV Dresden

SG Dolzschen 1928

SG Stahl Schmiedeberg

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

