

## SG Dölzschen 1928 e.V. -Nachwuchshallenturnier 2025 B-Juniorinnen



Organisateur: SG Dölzschen 1928 e.V.

Date: 25.01.2025, Début: 14:30

Lieu d'événement: Sporthalle der 46. Oberschule Dresden, Am Lukasplatz 10, 01069 Dresden Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe



#### Décultate en direct

### Participants

	Groupe A
1	SG Dölzschen 1928
2	1. FFC Fortuna Dresden B2
3	Post SV Dresden
4	SpG Auerbach / Hormersdorf / Thum-H

	Groupe B	
5	NFV Gelb-Weiß Görlitz	
6	SG Stahl Schmiedeberg	•
7	1. FFC Fortuna Dresden B1	(£
8	SV Dresden-Johannstadt 90	SV

### Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Rési	ultat
1	14:30	Α	1. FFC Fortuna Dresden B2	SpG Auerbach / Hormersd	0 :	: 0
2	14:43	В	SG Stahl Schmiedeberg	SV Dresden-Johannstadt 9	0 :	: 5
3	14:56	Α	SG Dölzschen 1928	Post SV Dresden	0 :	: 1
4	15:09	В	NFV Gelb-Weiß Görlitz	1. FFC Fortuna Dresden B1	2 :	: 0
5	15:22	Α	1. FFC Fortuna Dresden B2	SG Dölzschen 1928	2 :	: 0
6	15:35	В	SG Stahl Schmiedeberg	NFV Gelb-Weiß Görlitz	0 :	: 11
7	15:48	Α	Post SV Dresden	SpG Auerbach / Hormersd	0 :	: 2
8	16:01	В	1. FFC Fortuna Dresden B1	SV Dresden-Johannstadt 9	1 :	: 2
9	16:14	Α	SpG Auerbach / Hormersd	SG Dölzschen 1928	0 :	: 1
10	16:27	В	SV Dresden-Johannstadt 9	NFV Gelb-Weiß Görlitz	0 :	2
11	16:40	Α	Post SV Dresden	1. FFC Fortuna Dresden B2	1 :	: 2
12	16:53	В	1. FFC Fortuna Dresden B1	SG Stahl Schmiedeberg	5 :	: 0

Groupe A				
PI	Participant	В	DB	Pts
1.	1. FFC Fortuna Dresden B2	4 : 1	3	7
2.	SpG Auerbach / Hormersd	2 : 1	1	4
3.	Post SV Dresden	2:4	-2	3
4.	SG Dölzschen 1928	1:3	-2	3

	Groupe B				
Pl	Participant	В	DB	Pts	
1.	NFV Gelb-Weiß Görlitz	15 : 0	15	9	
2.	SV Dresden-Johannstadt 9	7:3	4	6	
3.	1. FFC Fortuna Dresden B1	6:4	2	3	
4.	SG Stahl Schmiedeberg	0 : 21	-21	0	



# SG Dölzschen 1928 e.V. -Nachwuchshallenturnier 2025 -B-Juniorinnen



### Phase finale

N°	Début	Ma	itch	Résultat	ProlAPS	
	4e demi-finale (places 5 à 8)					
12	17.10	3e Groupe A	4e Groupe B	6:0		
13	13 17:10	Post SV Dresden	SG Stahl Schmiedeberg	0.0		
		3e demi-finale	e (places 5 à 8)			
14	14 17:23	4e Groupe A	3e Groupe B	0:3		
14	17.23	SG Dölzschen 1928	1. FFC Fortuna Dresden	0.3		
		2e den	ni-finale			
15	17:36	1er Groupe A	2e Groupe B	2 : 0		
15	17.30	1. FFC Fortuna Dresden	SV Dresden-Johannstadt	2 : 0		
		1er der	mi-finale			
16	17:49	2e Groupe A	1er Groupe B	2:3		
10	16 17:49	SpG Auerbach / Hormers	NFV Gelb-Weiß Görlitz	2.3		
		Match pou	r la 7e place			
17	18:02	Perdant 3e demi-finale (place	Perdant 4e demi-finale (place	1 : 0		
17	18.02	SG Dölzschen 1928	SG Stahl Schmiedeberg	1 . 0		
		Match pou	r la 5e place			
18	18:15	Gagnant 3e demi-finale (plac	Gagnant 4e demi-finale (plac	1 : 0		
10	10.13	1. FFC Fortuna Dresden	Post SV Dresden	1 . 0		
	Match pour la 3e place					
19	18:28	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	3 : 0		
19	10.20	SpG Auerbach / Hormers	SV Dresden-Johannstadt	3.0		
	Finale					
20	18:41	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	3 : 4		
20	10.41	NFV Gelb-Weiß Görlitz	1. FFC Fortuna Dresden	3 . 4	*	

### Phase finale

Pl	Participant
1.	1. FFC Fortuna Dresden B2
2.	NFV Gelb-Weiß Görlitz
3.	SpG Auerbach / Hormersd
4.	SV Dresden-Johannstadt 9
5.	1. FFC Fortuna Dresden B1
6.	Post SV Dresden
7.	SG Dölzschen 1928
8.	SG Stahl Schmiedeberg